

# ÅRSREDOVISNING

för

## Bistro LevSon AB

Org.nr. 556756-5469

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Johan Martinsson, Styrelseledamot

2023-03-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurang- och cateringverksamhet.

Företagets säte är Motala

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har inte haft någon verksamhet under året. På sikt kommer företaget jobba mest med cateringverksamhet.

Trots att aktiekapitalet är förbrukat har styrelsen beslutat att fortsätta bedriva verksamhet. Styrelsen är medveten om sitt ansvar enligt 25 kap. 18§ aktiebolagslagen.

#### Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 68 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder och regleringar som påverkat möjligheten att driva verksamheten med anledning av coronapandemin.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	0	1 012	3 172	5 273
Resultat efter finansiella poster	-119	-341	-241	-695
Soliditet (%)	-2 612,95	-75,4	11,41	-174,93

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	-339 128
Årets resultat			-118 769
Belopp vid årets utgång	100 000	0	-457 897
		2022-08-31	2021-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 836 944	1 836 944

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-339 128
Årets resultat	<u>-118 769</u>
	<b>-457 897</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-457 897</u>
	<b>-457 897</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2</b>		
Nettoomsättning		0	1 012 034
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-295 910
Övriga rörelseintäkter		0	97 677
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>0</u>	<u>813 801</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-412 040
Övriga externa kostnader		-30 932	-223 152
Personalkostnader		0	-319 471
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-66 040	-66 040
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-103 790</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-96 972</u>	<u>-1 124 493</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-96 972</b>	<b>-310 692</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-9 400
Räntekostnader		<u>-21 797</u>	<u>-20 911</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-21 797</u>	<u>-30 311</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-118 769</b>	<b>-341 003</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-118 769</b>	<b>-341 003</b>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>-118 769</b></u>	<u><b>-341 003</b></u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 449	70 489
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>4 449</u>	<u>70 489</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		4 449	70 489
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		5 957	203 800
Övriga fordringar		<u>3 291</u>	<u>42 828</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		9 248	246 628
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		9 248	246 628
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 697</b>	<b>317 117</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-339 128	1 875
Årets resultat		<u>-118 769</u>	<u>-341 003</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		-457 897	-339 128
<b>Summa eget kapital</b>		-357 897	-239 128
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	190 925	196 601
Övriga skulder		<u>157 411</u>	<u>277 411</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		348 336	474 012

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 603	55 478
Övriga skulder		6 655	6 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>0</u>	<u>20 100</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>23 258</b>	<b>82 233</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 697</b>	<b>317 117</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Exceptionella intäkter	2021/2022	2020/2021
	Exceptionella intäkter ingår med följande belopp i nedanstående poster;		
	Omställningsstöd	0	97 677
		<u>0</u>	<u>97 677</u>

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	985 859	1 193 933
	Försäljningar/utrangeringar	0	-208 074
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>985 859</u>	<u>985 859</u>
	Ingående avskrivningar	-915 370	-953 614
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	104 284
	Årets avskrivningar	-66 040	-66 040
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-981 410</u>	<u>-915 370</u>
	<b>Redovisat värde</b>	<u>4 449</u>	<u>70 489</u>

Not 4	Långfristiga skulder	2022-08-31	2021-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	157 411	277 411
		<u>157 411</u>	<u>277 411</u>

## Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	Summa ställda säkerheter	<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Motala

Magnus Levin                      Johan Martinsson  
Magnus Levin                      Johan Martinsson

2023-03-28                      2023-03-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 mars 2023.

Axel Nelén  
Axel Nelén  
Auktoriserad revisor
